

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16006_DPS
Stavba: Revitalizace sídliště U Štěpnického rybníka v Telči

KSO: 822 59
Místo: Telč
CZ-CPV: 45233330-1

CC-CZ: 21122
Datum: 3. 1. 2022
CZ-CPA: 42.11.20

Zadavatel:
Město Telč

IČ: 00286745
DIČ: CZ00286745

Uchazeč:
SATES ČECHY s.r.o.

IČ: 25172654
DIČ: CZ25172654

Projektant:
ARCHOO s.r.o.

IČ: 29202612
DIČ: CZ29202612

Zpracovatel:
Jiří Ondráček

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve soupisu cenová soustava označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminky.urs.cz](#)

Cena bez DPH				14 914 370,82
---------------------	--	--	--	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	14 914 370,82	3 132 017,87
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	18 046 388,69
-------------------	----------	------------	----------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16006_DPS

Stavba: Revitalizace sídliště U Štěpnického rybníka v Telči

Místo: **Telč**

Datum: 3. 1. 2022

Zadavatel: Město Telč

Projektant: ARCHOO s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Ondráček

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		14 914 370,82	18 046 388,69	
I.	etapa	14 914 370,82	18 046 388,69	STA
SO-101.1	Komunikace a zpevněné plochy	11 658 144,78	14 106 355,18	Soupis
SO-401.1	Rozvod VO	791 602,93	957 839,55	Soupis
SO-801.1	Parter a zeleň - mobiliář, mlatové cesty	2 234 623,11	2 703 893,96	Soupis
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	230 000,00	278 300,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace sídliště U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

I. - etapa

Soupis:

SO-101.1 - Komunikace a zpevněné plochy

KSO: 822 59

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 3. 1. 2022

Zadavatel:

Město Telč

IČ: 00286745

DIČ: CZ00286745

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ: 25172654

DIČ: CZ25172654

Projektant:

ARCHOO s.r.o.

IČ: 29202612

DIČ: CZ29202612

Zpracovatel:

Jiří Ondráček

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				11 658 144,78
---------------------	--	--	--	----------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 658 144,78	21,00%	2 448 210,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	14 106 355,18
-------------------	--------------	----------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace sídliště U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

I. - etapa

Soupis:

SO-101.1 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Telč

Datum: 3. 1. 2022

Zadavatel: Město Telč

Projektant: ARCHOO s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Ondráček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

11 658 144,78

HSV - Práce a dodávky HSV

10 857 080,02

1 - Zemní práce	2 998 943,49
2 - Zakládání	309 502,28
5 - Komunikace pozemní	5 843 033,51
8 - Trubní vedení	44 727,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 130 497,40
997 - Přesun sutě	99 348,90
998 - Přesun hmot	431 026,96
PSV - Práce a dodávky PSV	801 064,76
773 - Podlahy z litého teraca	801 064,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace sídliště U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

I. - etapa

Soupis:

SO-101.1 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Telč

Datum: 3. 1. 2022

Zadavatel: Město Telč

Projektant: ARCHOO s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Ondráček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

11 658 144,78

D HSV Práce a dodávky HSV

10 857 080,02

D 1 Zemní práce

2 998 943,49

1	K	113106185	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva	m2	20,000	26,73	534,56	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113106185 VV "kamenná kostka" 20	20,000				
2	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	395,000	56,67	22 385,44	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113106121 VV "betonové dlaždice" 395	395,000				
3	K	113106187	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	165,000	34,11	5 628,48	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113106187 VV 165	165,000				
4	K	113107171	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	856,667	167,90	143 837,82	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113107171 VV "plocha SC_prům. mocnost 100" 2570/3 VV Součet	856,667 856,667				
5	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	5 140,000	34,48	177 227,20	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113107222 P Poznámka k položce: VV předpoklad opětovného využití pro výměnu AZ celkem ŠD (150m3) VV "plocha ŠD nestrmenená vrstva_mocnost prům 200" 2570 VV "plocha HDK, VŠ_prům mocnost 200" 2570 VV Součet	2 570,000 2 570,000 5 140,000				
6	K	113107232	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	90,000	210,81	18 972,72	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113107232 VV "betonové plochy sušáky" 90	90,000				
7	K	113154231	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy do 30 mm	m2	2 570,000	20,00	51 400,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113154231 VV "AC souvrství_mocnost 25mm" 2570	2 570,000				
8	K	113107243	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	1 713,333	68,14	116 753,36	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113107243 P Poznámka k položce: VV předpoklad opětovného využití pro výměnu AZ celkem PM (100m3) VV "plocha PM_prům. mocnost 100" 2570/3*2 VV Součet	1 713,333 1 713,333				
9	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	937,000	57,31	53 701,34	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113202111 Poznámka k položce: Kamenné navrácení + betonové obruby odstranění VV "betonové obruby" VV 937 937,000 VV Součet 937,000					
10	K	119001422	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to přes 3 do 6 kabelů	m	310,000	339,14	105 134,64	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/119001422 VV 70 "E.GD v AZ" 70,000 VV 90 "CETIN v AZ" 90,000 VV 150 "Gasnet v AZ" 150,000 VV Součet 310,000					
11	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	2 466,000	187,42	462 167,86	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/122351104 VV "ŠD 150" 694*0,15 104,100 VV "ŠD 200" 1202*0,2 240,400 VV "ŠD 220" 858*0,22 188,760 VV "ŠD 240" 945*0,24 226,800 VV "ŠD 260" 1011*0,26 262,860 VV "MZK 120" 209*0,12 25,080 VV "MZK 150" 1546*0,15 231,900 VV "MZK 200" 1856*0,2 371,200 VV "CMB" 846*0,2 169,200 VV "10X10" (1603+10)*0,15 241,950 VV "mozaika" 246*0,1 24,600 VV "20x20+comcon" 72*0,1 7,200 VV Mezisoučet 2 094,050 VV "AZ"(2470*0,5)+(944*0,3) 1 518,200 VV Mezisoučet 1 518,200 VV "odstraněný podklad ŠD" -2570*0,2 -514,000 VV "odstraněný HDK" -2570*0,2 -514,000 VV "odstraněný AC" -2570*0,025 -64,250 VV "odstraněný kryt PM+SC" -2570*0,1 -257,000 VV Mezisoučet -1 349,250 VV "bilance zemních prací - výkop Civil 3D" 328 328,000 VV "bilance zemních prací - násyp Civil 3D" -125 -125,000 VV Součet 2 466,000					
12	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	201,024	383,26	77 045,26	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/129001101 VV "E.G.D" (15.59+28.04+6.88+15.56+8.66+15.46+9.56+20.66+27.94+48.02+4.12+15.62+10.99+17.79+17.70+5.24+17.91+11.53)*0,5*0,5 74,318 VV "GASNET" (10.71+20.41+9.62+9.39+3.17+7.16+11.49+37.32+10.50+8.14+25.36+10.50+9.00)*0,5*0,5 43,193 VV "CETIN" (71.99+4.86+11.52+2.32+9.63+8.55+19.50+0.80+10.79+5.47+49.14+15.67+40.63+45.04+24.32+11.55+2.27)*0,5*0,5 83,513 VV Součet 201,024					
13	K	131351100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	3,375	604,29	2 039,47	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/131351100 VV 6*0,75*0,75*1 3,375					
14	K	132212111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	111,600	1 392,00	155 347,20	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/132212111 VV 70*0,6*0,6 "odkopávky E.GD v AZ" 25,200 VV 90*0,6*0,6 "odkopávky CETIN v AZ" 32,400 VV 150*0,6*0,6 "odkopávky Gasnet v AZ" 54,000 VV Součet 111,600					
15	K	132351102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	76,907	897,54	69 027,42	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/132351102 VV (23,95+29,95+35,57+52,55+59,61+6*2)*0,6*0,6 "drenáž" 76,907					
16	K	162351123	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	2 298,500	99,49	228 677,77	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162351123 VV "odstraněný podklad ŠD" 2570*0,2 514,000 VV "odstraněný HDK" 2570*0,2 514,000 VV "odstraněný AC" 2570*0,025 64,250 VV "odstraněný kryt PM+SC" 2570*0,1 257,000 VV Mezisoučet 1 349,250 VV "převoz zpět" 949,25 949,250 VV Součet 2 298,500					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1 928,782	300,00	578 634,60	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162751137	VV		1848,500+3,375+76,907	1 928,782	
18	K	167151102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	1 349,250	171,27	231 088,75	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/167151102	VV		"odstraněný podklad ŠD" 2570*0,2	514,000	
VV			"odstraněný HDK" 2570*0,2	VV			514,000	
VV			"odstraněný AC" 2570*0,025	VV			64,250	
VV			"odstraněný kryt PM+SC" 2570*0,1	VV			257,000	
VV			Součet	VV			1 349,250	
19	K	171152111	Uložení sypaniny do ztuhnutých násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	1 518,200	103,61	157 297,67	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171152111	VV		2470*0,5"AZ komunikace"+944*0,3"AZ parking"	1 518,200	
20	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	949,250	18,22	17 291,54	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171201201	VV		949,25	949,250	
21	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3 375,369	60,00	202 522,14	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171201231	VV		1928,782*1,75	3 375,369	
VV			Součet	VV			3 375,369	
22	K	174152101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopecích inženýrských sítí strojně objemu do 30 m3 s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	74,400	132,67	9 870,80	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/174152101	VV		70*0,6*0,4 "odkopávky E.GD v AZ"	16,800	
VV			90*0,6*0,4"odkopávky CETIN v AZ"	VV			21,600	
VV			150*0,6*0,4"odkopávky Gasnet v AZ"	VV			36,000	
VV			Součet	VV			74,400	
23	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	37,200	177,81	6 614,46	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/175151101	VV		310*0,6*0,2"zásyp u přepoložených inženýrských sítí"	37,200	
24	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	133,920	200,00	26 784,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/58331200	VV		310*0,6*0,2"zásyp u přepoložených inženýrských sítí"*1,8	66,960	
VV			66,96*2 "Přepočtené koeficientem množství"	VV			133,920	
25	K	181951114	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se ztuhnutím	m2	3 414,000	23,13	78 958,99	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181951114	VV			3 414,000	
VV			Součet	VV				
D 2 Zakládání							309 502,28	
26	K	211561111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez ztuhnutí, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	17,090	980,00	16 748,20	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/211561111	VV		(23,95+29,95+35,57+52,55+59,61+6*2)*0,08	17,090	
27	M	28611225	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 160 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	213,630	100,00	21 363,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/28611225	VV		23,95+29,95+35,57+52,55+59,61+6*2	213,630	
28	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	320,445	37,02	11 861,59	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/211971121	VV		(23,95+29,95+35,57+52,55+59,61+6*2)*1,5	320,445	
29	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	336,467	42,00	14 131,61	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/69311088	VV		((23,95+29,95+35,57+52,55+59,61+6*2)*1,5)*1,05 "přesahy 5%"	336,467	
30	K	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného	m3	8,545	980,00	8 374,10	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/212532111	VV		213,63*0,04	8,545	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	3 414,000	18,71	63 882,77	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/213141112 VV 2470+944 "AZ kom + AZ parking 150"		3 414,000			
32	M	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	4 122,405	42,00	173 141,01	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/69311082 VV (2470+944)"AZ kom + AZ parking 150"*1,05 "překryv 5%" VV Součet VV 3584,7*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		3 584,700 3 584,700 4 122,405			
D 5			Komunikace pozemní				5 843 033,51	
33	K	564651111	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	2 839,667	130,00	369 156,71	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564651111 VV "doplnění materiálu do AZ" VV 2470*0,5"výměna AZ kom" VV 944*0,3"výměna AZ parking" VV "plocha PM + SC_ prům. mocnost 100" -2570*0,1 VV "AC souvrství_ prům. mocnost 25" -2570*0,025 VV "plocha ŠD nestmelená vrstva_mocnost prům 300" -2570*0,3 VV Mezisoučet VV (425,95/0,15)-425,95 VV Součet		1 235,000 283,200 -257,000 -64,250 -771,000 425,950 2 413,717 2 839,667			
34	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	485,000	115,00	55 775,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564851111 VV "skladba D_chodník" 485 VV Součet		485,000 485,000			
35	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 202,000	145,00	174 290,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564861111 VV "skladba C_odstavné plochy u příkopu, ve dvou vrstvách" 601*2 VV Součet		1 202,000 1 202,000			
36	K	564861113	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 220 mm	m2	858,000	157,00	134 706,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564861113 VV "skladba A_CMB" 858 VV Součet		858,000 858,000			
37	K	564861115	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 240 mm	m2	945,000	170,00	160 650,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564861115 VV "skladba C_odstavné plochy u garáží, v jedné vrstvě" 945 VV Součet		945,000 945,000			
38	K	564871112	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 260 mm	m2	1 011,000	181,00	182 991,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564871112 VV "skladba D+E_kom kostka + zpomalovací prahy" 1011 VV Součet		1 011,000 1 011,000			
39	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 546,000	170,00	262 820,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564952111 VV "skladba C_odstavné plochy" 1546 VV Součet		1 546,000 1 546,000			
40	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 856,000	220,00	408 320,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564962111 VV "skladba A_CMB" 845 VV "skladba B_komunikace kostka+E_zpomalovací prahy" 1011 VV Součet		845,000 1 011,000 1 856,000			
41	K	567551118	Recyklace podkladní vrstvy na mezideponii, reprofilace na frakci 0/63mm pro využití sanačního materiálu AZ a s přimícháním do směsi HDK+PM+AC, podíl AC/MA jako R-materiálu s HDK max. 30%	m3	1 349,250	110,00	148 417,50	
			VV "odstraněný podklad ŠD" 2570*0,2 VV "odstraněný HDK" 2570*0,2 VV "odstraněný AC" 2570*0,025 VV "odstraněný PM" 2570/3*2*0,1 VV "odstraněný SC" 2570/3*0,1 VV Součet		514,000 514,000 64,250 171,333 85,667 1 349,250			
42	K	581131211	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB II tl. 200 mm	m2	845,000	1 250,00	1 056 250,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/581131211 VV "skladba A_CMB" 845 VV Součet		845,000 845,000			
43	K	591211115	Kladení dlažby z odseků s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici odseků z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	1 603,000	440,00	705 320,00	
			VV "skladba C" 1603 VV Součet		1 603,000 1 603,000			
44	M	58381009	odsek dlažební žula drobná	m2	1 683,150	298,00	501 578,70	
			VV "skladba C" 1603 VV Mezisoučet VV 1603*0,05 "ztratné 5%"		1 603,000 1 603,000 80,150			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		1 683,150			
45	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	1 137,000	430,00	488 910,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/591211111					
VV			"skladba B" 1137		1 137,000			
VV			Součet		1 137,000			
46	K	591241111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty	m2	10,100	700,00	7 070,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/591241111					
VV			"skladba B_komunikace kostka do betonu" 10,1		10,100			
VV			Součet		10,100			
47	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	1 204,350	612,00	737 062,20	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/58381007					
VV			"skladba B_komunikace kostka do betonu" 10		10,000			
VV			"skladba B" 1137		1 137,000			
VV			Mezisoučet		1 147,000			
VV			1147*0,05 "ztratné 5%"		57,350			
VV			Součet		1 204,350			
48	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva	m2	245,000	520,00	127 400,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/591411111					
VV			"skladba D_chodník" 245		245,000			
VV			Součet		245,000			
49	M	58381005	kostka dlažební mozaika žula 4/6 šedá	m2	257,250	450,00	115 762,50	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/58381005					
VV			245		245,000			
VV			Mezisoučet		245,000			
VV			245*0,05 "ztratné 5%"		12,250			
VV			Součet		257,250			
50	K	591411112	Kladení dlažby z dlaždic z kamene nebo polymerbetonu, 200x200mm s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici dlaždic z kamene, do lože z cementové malty	m2	72,000	350,00	25 200,00	
		VV	"skladba D comcon" 6		6,000			
		VV	"skladba C 20x20x8" 4		4,000			
		VV	"skladba C 20x20x5" 62		62,000			
		VV	Součet		72,000			
51	M	583800120	dlažba řezaná, tryskaná 200x200mm, tl.50mm, žula, chodníky	m2	65,100	2 160,00	140 616,00	
		VV	62*1,05"ztratné 5%"		65,100			
		VV	Součet		65,100			
52	M	583800121	dlažba řezaná, tryskaná 200x200mm, tl.80mm, žula, komunikace	m2	4,200	2 840,00	11 928,00	
		VV	4*1,05"ztratné 5%"		4,200			
		VV	Součet		4,200			
53	M	583800122	dlažba signální a varovné pásy - inženýrský kámen polymerbeton dle vyhl. 398/2009 200x200mm	m2	6,300	4 573,00	28 809,90	
		VV	6*1,05"ztratné 5%"		6,300			
		VV	Součet		6,300			
D 8			Trubní vedení				44 727,48	
54	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160	m	6,000	158,24	949,44	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/871313121					
VV			6		6,000			
55	M	28611164	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8	m	6,000	233,00	1 398,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/28611164					
VV			6		6,000			
56	K	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160	kus	6,000	249,82	1 498,92	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/877315211					
VV			6		6,000			
57	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	6,000	65,00	390,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/28611361					
VV			6 "sifony od uličních vpustí"		6,000			
58	K	895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	6,000	1 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/895941311					
			Poznámka k položce: Uliční vpustí jsou navrženy typové (např. TBV-Q) s komínem DN 450 mm z betonových dílců, se čtvercovou mříží D400 50x50 cm, s osazeným zachytňujícím košem a spodním odtokem. Odtokové potrubí je navrženo z PVC DN 150 mm. Ve vpustích, kam je navrženo zaústění drenáže, bude tato napojena do nade dno (např. TVB-Q 450/330/1) a PVC osazeného kusu (např. TBV-Q 450/350/3a PVC).					
		VV	6		6,000			
59	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	6,000	268,00	1 608,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59223852					
VV			6		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	M	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	6,000	330,00	1 980,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59223854 Poznámka k položce: TBV - Q 450 / 570 / 3z PVC 150 se sílonem VV 6		6,000			
61	M	59223856	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x195x50mm	kus	6,000	195,00	1 170,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59223856 VV 6		6,000			
62	M	59223821	vpust' uliční prstenec betonový 180x660x100mm	kus	6,000	121,00	726,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59223821 VV 6		6,000			
63	M	59223874	koš vysoký pro uliční vpustí žárově Pz plech pro rám 500/300mm	kus	6,000	577,00	3 462,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59223874 VV 6		6,000			
64	K	899211111	Osazení litinových mříží s rámem na šachtách tunelové stoky hmotnosti jednotlivě do 50 kg	kus	6,000	489,52	2 937,12	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/899211111 VV 6		6,000			
65	M	55242322	mříž D 400 - plochá 300x500mm	kus	6,000	2 500,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/55242322 VV 6		6,000			
66	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 12/15	m3	1,152	4 000,00	4 608,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/899623141 VV 6*0,8*0,8*0,3 VV Součet		1,152 1,152			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 130 497,40	
67	K	916131215	Osazení silničního prefabrikátu betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	180,000	231,00	41 580,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/916241213 VV 1862/2 VV Součet		180,000 931,000 931,000			
68	M	59218005	prefabrikovaný ŽLB opěrný prvek, beton C30-37/XC4, XD3, XF4 speciální zpracování povrchu, s performancemi pro odtok vody k drenážnímu systému komunikace, délka 50cm (2ks/bm)	m	189,000	1 200,00	226 800,00	CS ÚRS 2021 01
			P VV Poznámka k položce: dílnský návrh a výpočet 180*1,05 "ztratné průřez"		189,000			
69	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	931,000	280,00	260 680,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/916241213 VV 1862/2 VV Součet		931,000 931,000			
70	M	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	949,620	420,00	398 840,40	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/58380001 VV 931*1,02"ztratné 2%"		949,620			
71	K	919111112	Řezání dilatačních spár v čerstvém cementobetonovém krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky přes 60 do 80 mm	m	147,000	272,00	39 984,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/919111112 VV 21*5+7*6 VV Součet		147,000 147,000			
72	K	919121111	Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod záhlvkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	147,000	204,00	29 988,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/919121111 VV 21*5+7*6 VV Součet		147,000 147,000			
73	K	919131111	Vyztužení dilatačních spár v cementobetonovém krytu kluznými trny průměru 25 mm, délky 500 mm	kus	760,000	135,00	102 600,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/919131111 VV 40*19 VV Součet		760,000 760,000			
74	K	919131311	Vyztužení dilatačních spár v cementobetonovém krytu filigrán (distanční žebříček) pro uchycení trnů nebo kotev	m	147,000	185,00	27 195,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/919131311 VV 21*5+7*6 VV Součet		147,000 147,000			
75	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	11,400	100,00	1 140,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/919735113 VV 5,7*2		11,400			
76	K	919741111	Ošetření cementobetonové plochy kropením vodou	m2	845,000	2,00	1 690,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/919741111 VV "skladba A_CMB" 845 VV Součet		845,000 845,000			
	D	997	Přesun sutě				99 348,90	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
77	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	248,335	100,00	24 833,50	CS ÚRS 2021 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221551						
78	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3 725,025	3,50	13 037,59	CS ÚRS 2021 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221559						
VV			248,335*15 "Přepočtené koeficientem množství		3 725,025				
79	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	248,335	167,56	41 611,01	CS ÚRS 2021 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221611						
80	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	248,335	80,00	19 866,80	CS ÚRS 2021 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221861						
D		998	Přesun hmot					431 026,96	
81	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 657,796	260,00	431 026,96	CS ÚRS 2021 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998223011						
D		PSV	Práce a dodávky PSV					801 064,76	
D		773	Podlahy z litého teraca					801 064,76	
82	K	773211221	Obklady schodišť přírodním litým teracem stupňů tl. do 25 mm se zábradlím rovných	m2	120,600	3 033,00	365 779,80	CS ÚRS 2021 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/773211221						
VV			"velký schodiště"						
VV			"stupně" 7*2,4*0,3		5,040				
VV			"plocha" 1,5*3		4,500				
VV			Mezisoučet		9,540				
VV			15,420*5		77,100				
VV			Mezisoučet		77,100				
VV			"malý schodiště"						
VV			"stupně" 3*2,4*0,3		2,160				
VV			"plocha" 1,5*3		4,500				
VV			Mezisoučet		6,660				
VV			9,1*3		27,300				
VV			Mezisoučet		27,300				
VV			Součet		120,600				
83	K	773213100	Obklady schodišť přírodním litým teracem čel stupňů tl. do 20 mm	m2	133,240	2 924,00	389 593,76	CS ÚRS 2021 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/773213100						
VV			"velký schodiště"						
VV			"podstupnice" 8*2,4*0,15		2,880				
VV			"boky" 2*1,5		3,000				
VV			Mezisoučet		5,880				
VV			5,88*5		29,400				
VV			"malý schodiště"						
VV			"podstupnice" 4*2,4*0,15		1,440				
VV			"boky" 2*0,5		1,000				
VV			Mezisoučet		31,840				
VV			31,84*3		95,520				
VV			Součet		133,240				
84	K	773219091	Obklady schodišť přírodním litým teracem Příplatek k cenám za kamenické opracování stupnic	m2	253,840	180,00	45 691,20	CS ÚRS 2021 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/773219091						
VV			120,600+133,240		253,840				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace sídliště U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

I. - etapa

Soupis:

SO-401.1 - Rozvod VO

KSO: 822 59

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 3. 1. 2022

Zadavatel:

Město Telč

IČ: 00286745

DIČ: CZ00286745

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ: 25172654

DIČ: CZ25172654

Projektant:

ARCHOO s.r.o.

IČ: 29202612

DIČ: CZ29202612

Zpracovatel:

Jiří Ondráček

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				791 602,93
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	791 602,93	21,00%	166 236,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	957 839,55
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace sídliště U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

I. - etapa

Soupis:

SO-401.1 - Rozvod VO

Místo: Telč

Datum: 3. 1. 2022

Zadavatel: Město Telč

Projektant: ARCHOO s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Ondráček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

791 602,93

HSV - Práce a dodávky HSV	22 262,10
1 - Zemní práce	2 372,10
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	19 890,00
PSV - Práce a dodávky PSV	8 500,00
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	8 500,00
M - Práce a dodávky M	759 120,83
21-M - Elektromontáže	439 487,52
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	318 153,31
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	1 480,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 720,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace sídliště U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

I. - etapa

Soupis:

SO-401.1 - Rozvod VO

Místo: Telč

Datum: 3. 1. 2022

Zadavatel: Město Telč

Projektant: ARCHOO s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Ondráček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

791 602,93

D	HSV		Práce a dodávky HSV				22 262,10	
D	1		Zemní práce				2 372,10	
1	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	39,535	60,00	2 372,10	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				19 890,00	
2	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m	hod	13,000	580,00	7 540,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/945421110					
	VV		13*1		13,000			
	VV		Součet		13,000			
3	K	945421112	Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 34 m	hod	13,000	950,00	12 350,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/945421112					
	VV		13*1		13,000			
	VV		Součet		13,000			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 500,00	
D	740		Elektromontáže - zkoušky a revize				8 500,00	
4	K	740991300	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	
D	M		Práce a dodávky M				759 120,83	
D	21-M		Elektromontáže				439 487,52	
5	K	210100151	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm2	kus	1,000	65,00	65,00	
6	K	210100173	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x4 mm2	kus	26,000	55,10	1 432,60	
	VV		13*2		26,000			
	VV		Součet		26,000			
7	K	210100251	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x10 mm2	kus	26,000	62,00	1 612,00	
8	K	210202013	Montáž svítidel LED na výložník	kus	13,000	530,00	6 890,00	
9	M	348445502.2	A1-A23, svítidlo venkovní LED 29,3W, 4000K, včetně designového výložníku	kus	12,000	10 638,00	127 656,00	
10	M	348445502.1	B1-B12, svítidlo venkovní LED 16,7W, 4000K, včetně designového výložníku	kus	1,000	10 638,00	10 638,00	
11	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	1,000	980,00	980,00	
12	M	316740630	stožár osvětlovací 133/89/60 FeZn s manžetou po dvířka - 4m nad zemí	kus	1,000	7 356,94	7 356,94	
13	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	11,000	1 450,00	15 950,00	
14	M	316740670	stožár osvětlovací 133/89/60 FeZn s manžetou po dvířka - 6m nad zemí	kus	11,000	8 757,31	96 330,41	
15	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg (součást svítidla)	kus	13,000	460,00	5 980,00	
16	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	11,000	430,00	4 730,00	
17	M	345627750	svorkovnice řady SR	kus	11,000	498,23	5 480,53	
18	K	210204202	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	2,000	480,00	960,00	
19	M	345627750.2	svorkovnice řady SR.2	kus	2,000	602,98	1 205,96	
20	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	390,000	32,00	12 480,00	
21	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	265,200	93,15	24 703,38	
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 0,62 kg/m					
22	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	53,000	80,50	4 266,50	
	VV		13*1		13,000			
	VV		13*2		26,000			
	VV		2*2		4,000			
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		53,000			
23	M	354418850	svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm	kus	40,000	18,10	724,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
24	M	354418950	svorka přípojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	13,000	22,10	287,30		
25	K	210802109	Montáž měděných vodičů CMSM, CMFM, A03VV, AO5, CGLU, CYH, CYLY, HO3VV, HO5 3x1,5 mm2 volně	m	70,000	21,00	1 470,00		
	VV		1*4		4,000				
	VV		11*6		66,000				
	VV		Součet		70,000				
26	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	73,500	16,17	1 188,50		
27	K	210810013	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x10mm2 uložených volně	m	425,000	34,00	14 450,00		
28	M	341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2	m	446,250	145,14	64 768,73		
29	K	210810014	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x16mm2 uložených volně	m	73,000	36,00	2 628,00		
30	M	341110800	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2	m	76,650	240,10	18 403,67		
31	K	M001	Provizorní napojení nově budované I. etapy VO	soubor	1,000	6 850,00	6 850,00		
	P		Poznámka k položce: Napojení nových rozvodů VO I. etapy do stávajících rozvodů, je zapotřebí konzultovat s pracovníky Služeb Teik						
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				318 153,31		
32	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,357	20 000,00	7 140,00		
33	K	460050004	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 4	kus	13,000	741,00	9 633,00		
34	K	460080013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	m3	4,550	2 995,00	13 627,25		
	VV		13*0,35		4,550				
	VV		Součet		4,550				
35	M	286112500	trubka KGEM s hrdlem 250X6,2X5M SN4KOEX,PVC	kus	2,560	2 987,00	7 646,72		
	VV		(1*0,8)/5		0,160				
	VV		(12*1)/5		2,400				
	VV		Součet		2,560				
36	K	460080201	Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	12,480	160,00	1 996,80		
	VV		13*(0,3*4*0,8)		12,480				
	VV		Součet		12,480				
37	K	460080301	Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	12,480	36,00	449,28		
38	K	460120019	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1až4	m3	21,964	128,25	2 816,88		
	VV		0,5*1,2*230*0,1		13,800				
	VV		0,35*0,8*127*0,1		3,556				
	VV		1*0,8*0,6*0,6		0,288				
	VV		12*1,0*0,6*0,6		4,320				
	VV		Součet		21,964				
39	K	460171173	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř II skupiny 4	m	127,000	204,25	25 939,75		
40	K	460171323	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 120 cm v hornině tř II skupiny 4	m	230,000	532,00	122 360,00		
41	K	460260001	Zatažení kabelu do chráničky	m	458,000	24,00	10 992,00		
42	K	460421201	Lože kabelů z prohozeného výkopku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky do 65 cm	m	357,000	25,30	9 032,10		
43	K	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kus	7,000	133,00	931,00		
44	K	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	357,000	14,63	5 222,91		
45	K	460510054	Kabelové propsty z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 10 cm	m	458,000	28,00	12 824,00		
46	M	345713520	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09063	m	480,900	30,36	14 600,12		
	P		Poznámka k položce: EAN 8595057698208						
47	K	460520151	Křížovatka betonového kabelového žlabu s inženýrskými sítěmi bez zásypu	kus	7,000	428,00	2 996,00		
48	K	460560164	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 4	m	127,000	72,00	9 144,00		
49	K	460560304	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 4	m	230,000	132,00	30 360,00		
50	K	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	21,964	349,50	7 676,42		
51	K	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	439,280	17,95	7 885,08		
52	K	460620014	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4	m2	465,000	32,00	14 880,00		
	VV		357		357,000				
	VV		3		3,000				
	VV		35*3		105,000				
	VV		Součet		465,000				
	D	58-M	Revize vyhrazených technických zařízení				1 480,00		
53	K	210280542	Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového	kus	1,000	855,00	855,00		
54	K	580106010	Měření zemního přechodového odporu uzemnění ochranného nebo pracovního	kus	1,000	305,00	305,00		
55	K	580107001	Vypnutí vedení, přezkoušení a zajištění vypnutého stavu, označení tabulkou a opětné zapnutí	kus	2,000	160,00	320,00		
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				1 720,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
56	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný	hod	2,000	475,00	950,00	CS ÚRS 2021 01	
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/HZS2222					
57	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	2,000	385,00	770,00	CS ÚRS 2021 01	
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/HZS2491					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace sídliště U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

I. - etapa

Soupis:

SO-801.1 - Parter a zeleň - mobiliář, mlatové cesty

KSO: 822 59

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 3. 1. 2022

Zadavatel:

Město Telč

IČ: 00286745

DIČ: CZ00286745

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ: 25172654

DIČ: CZ25172654

Projektant:

ARCHOO s.r.o.

IČ: 29202612

DIČ: CZ29202612

Zpracovatel:

Jiří Ondráček

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				2 234 623,11
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 234 623,11	21,00%	469 270,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 703 893,96
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace sídliště U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

I. - etapa

Soupis:

SO-801.1 - Parter a zeleň - mobiliář, mlatové cesty

Místo: Telč

Datum: 3. 1. 2022

Zadavatel: Město Telč

Projektant: ARCHOO s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Ondráček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 234 623,11

HSV - Práce a dodávky HSV

2 050 464,95

1 - Zemní práce

1 337 294,34

5 - Komunikace pozemní

96 819,25

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

580 027,81

997 - Přesun sutě

13 371,21

998 - Přesun hmot

22 952,34

PSV - Práce a dodávky PSV

184 158,16

767 - Konstrukce zámečnické

184 158,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace sídliště U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

I. - etapa

Soupis:

SO-801.1 - Parter a zeleň - mobiliář, mlatové cesty

Místo: Telč

Datum: 3. 1. 2022

Zadavatel: Město Telč

Projektant: ARCHOO s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Ondráček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 234 623,11

D HSV Práce a dodávky HSV

2 050 464,95

D 1 Zemní práce

1 337 294,34

1	K	11212211	Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky do 1 m s odstraněním pařezu do 100 m ² v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	50,000	30,00	1 500,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/11212211					
		VV	50		50,000			
2	K	112151111	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 100 do 200 mm	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112151111					
		VV	2		2,000			
3	K	112151112	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 200 do 300 mm	kus	10,000	400,00	4 000,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112151112					
		VV	10		10,000			
4	K	112151113	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 300 do 400 mm	kus	11,000	1 300,00	14 300,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112151113					
		VV	11		11,000			
		VV	Součet			11,000		
5	K	112151114	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 400 do 500 mm	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112151114					
		VV	1		1,000			
6	K	112201111	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112201111					
		VV	2		2,000			
7	K	112201112	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm	kus	10,000	1 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112201112					
		VV	10		10,000			
8	K	112201113	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm	kus	11,000	1 800,00	19 800,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112201113					
		VV	11		11,000			
9	K	112201114	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112201114					
		VV	1		1,000			
10	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5	m ³	444,200	75,10	33 357,64	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/121103111					
		VV	444,2		444,200			
		VV	Součet			444,200		
11	K	180802115	Drenážní odvodňovací okrasné záhony včetně výsadby mulč - kačírek/štěrk 8/16-100mm, geotextilie PP, 300g/m ² , štěrkový podsyp 16/32-300mm, drenážní trubka DN 150mm obalená geotextilií (na horním konci vytvořit komínky pro proplachování a na spodním konci napojeno na dešťovou kanalizaci a revizní šachtu, výsadbový substrát písek/štěrkopísek - 40%, kompost - 20%, ornice - 40%	m ²	471,000	720,00	339 120,00	
		Poznámka k položce:	záhony budou mulčovány vrstvou drčeného kameniva nebo kačírku frakce 8/16 v mocnosti 50-80mm. Celá plocha bude před výsadbou a po dobu výsadby perfektně bezplevelná, je vhodné ji ošetřit totálním herbicidem (alpakace dle návodu výrobce) či mechanicky zbavit plevelu. Založení speciálního souvrství sjevu dle tech. řezu v dokumentaci. Pro výsadbu je navržen vzorový segment 10x3m, který se bude systematicky opakovat.					
		VV	471		471,000			
12	K	183205112	Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 3	m ²	471,000	310,00	146 010,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183205112					
		VV	471		471,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	183211315	Výsadba trvalek včetně hloubení jamek, přihnojení a zalití	kus	1 600,000	45,00	72 000,00	
	VV		1600		1 600,000			
14	M	02650537T01	<i>Alchemilla mollis</i> 'Thriller' kontryhel měkký <i>Aster lateriflorus</i> 'Lovely' hvězdnice pokřivená <i>Deschampsia caespitosa</i> 'Goldtau' metlice trsnatá <i>Deschampsia caespitosa</i> 'Palava' metlice trsnatá <i>Eupatorium maculatum</i> 'Purple Blush' sadec skvrnitý <i>Filipendula rubra</i> 'Ventusa' tužebník červený <i>Lythrum salicaria</i> kyprej vrbice <i>Molinia arundinace</i> 'Karl Foerster' bezkoleneč rákosovitý <i>Nepeta sibirica</i> 'Souvenir d'Andre Chaudron' šanta sibiřská <i>Sanguisorba officinalis</i> 'Tanna' krvavec toten <i>Veronicastrum virginicum</i> 'Red Arrows' rozrazil virginský	kus	1 600,000	48,00	76 800,00	
	VV		1600		1 600,000			
15	M	026505311	tabletové hnojivo - silvamix	kus	160,000	3,00	480,00	
	VV		160		160,000			
16	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 442,000	16,00	71 072,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181111111					
	VV		4442		4 442,000			
17	K	181411141	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 442,000	22,00	97 724,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181411141					
	VV		4442 "odečteno CAD"		4 442,000			
18	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	66,630	140,00	9 328,20	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/00572410					
	VV		4442*0,015 "Přepočtené koeficientem množství"		66,630			
19	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 110,500	11,00	12 215,50	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/182303111					
	VV		4442*0,25"předpoklad 25% zatravňovaných ploch"		1 110,500			
20	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	55,525	1 200,00	66 630,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/10371500					
	VV		1110,5*0,05"předpoklad mocnost 5cm"		55,525			
21	K	183101215	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	41,000	350,00	14 350,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101215					
	VV		16"S1"		16,000			
	VV		3"S11"		3,000			
	VV		1"S10"		1,000			
	VV		4"S9"		4,000			
	VV		4"S8"		4,000			
	VV		9"S7"		9,000			
	VV		1"S6"		1,000			
	VV		3"S3"		3,000			
	VV		Součet		41,000			
22	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	41,000	500,00	20 500,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102114					
	VV		41		41,000			
23	M	02650403S1	javor babyka 'Elsrijk' / <i>Acer campestre</i> 'Elsrijk' / vk, ok14/16, nasazení koruny 220cm	kus	16,000	5 600,00	89 600,00	
	VV		16"S1"		16,000			
24	M	02650403S3	javor Freemanův Autumn Blaze' / <i>Acer x freemanii</i> 'Autumn Blaze' / vk, ok16/18, nasazení koruny 220cm	kus	3,000	5 320,00	15 960,00	
	VV		3"S3"		3,000			
25	M	02650403S6	borovice lesní / <i>Pinus sylvestris</i> / v 150/200	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	
	VV		1"S6"		1,000			
26	M	02650403S7	platan javorolistý 'Alphen's Globe' / <i>Platanus x acerifolia</i> 'Alphen's Globe' / vk, ok 14/16, nasazení koruny 220cm	kus	9,000	5 600,00	50 400,00	
	VV		9"S7"		9,000			
27	M	02650403S8	třešeň Sargentova / <i>Prunus sargentii</i> / vk, ok 14/16, nasazení koruny 220cm	kus	4,000	4 200,00	16 800,00	
	VV		4"S8"		4,000			
28	M	02650403S9	višeň chloupkatá 'Kanzan' / <i>Prunus serrulata</i> 'Kanzan' / vk, ok 14/16, nasazení koruny 220cm	kus	4,000	4 200,00	16 800,00	
	VV		4"S9"		4,000			
29	M	02650403S10	lípa srdčitá 'Greenspire' / <i>Tilia cordata</i> 'Greenspire' / vk, ok 14/16, nasazení koruny 220cm	kus	1,000	4 100,00	4 100,00	
	VV		1"S10"		1,000			
30	M	02650403S11	dub bahenní / <i>Quercus palustris</i> / vk, ok 14/16, nasazení koruny 220cm	kus	3,000	6 800,00	20 400,00	
	VV		3"S11"		3,000			
31	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	41,000	230,00	9 430,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215132					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	41			41,000		
32	M	05217108	tyče dřevěné v kůře D 80mm dl 6m	m3	3,690	4 200,00	15 498,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/05217108					
		VV	0,03*3*41		3,690			
33	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	41,000	130,00	5 330,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215412					
		VV	41		41,000			
34	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	0,820	950,00	779,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/10391100					
		VV	41		41,000			
		VV	41*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,820			
35	K	119002319	Instalace ochrany kmene včetně rákosové rohože	ks	41,000	80,00	3 280,00	
		VV	41		41,000			
36	K	183211316	Zálivka celého parteru	soubor	2,000	10 000,00	20 000,00	
		VV	2		2,000			
37	K	184102211	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu	kus	132,000	65,00	8 580,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102211					
		VV	60+72		132,000			
38	M	00572621ŽP1	habr obecný / <i>Carpinus betulus</i> / živý plot - v 125/150 cm	kus	60,000	160,00	9 600,00	
		VV	60 "ŽP1"		60,000			
39	M	00572621ŽP2	ptačí zob obecný 'Lodense' / <i>Ligustrum vulgare</i> 'Lodense' / živý plot	kus	72,000	45,00	3 240,00	
		VV	72"ŽP2"		72,000			
40	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m ² v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	4 442,000	5,00	22 210,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111					
		VV	4442 "odečteno CAD"		4 442,000			
41	K	184818233	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	8,000	900,00	7 200,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184818233					
		VV	8		8,000			
D 5			Komunikace pozemní				96 819,25	
42	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	240,350	115,00	27 640,25	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564851111					
		VV	"skladba F_mlat" 209*1,15*15% pod pásoviny"		240,350			
		VV	Součet		240,350			
43	K	564942111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 120 mm	m2	240,350	140,00	33 649,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564942111					
		VV	"skladba F_mlat" 209*1,15*15% rozšíření pod pásoviny"		240,350			
		VV	Součet		240,350			
44	K	564952121	Povrch z vápenného písku, frakce 0/4, přírodní kamenivo drobné drcené, hornina vápenec (vápenná drť) 4 kg/m ² - celková tl. min.4cm, urovnání, válcování	m2	209,000	170,00	35 530,00	
		P	Poznámka k položce: vápenný písek frakce 0/4, přírodní kamenivo drobné drcené, hornina vápenec					
		VV	"skladba F_mlat" 209		209,000			
		VV	Součet		209,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				580 027,81	
45	K	915491212	Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tl. 50 až 100 mm šířka proužku 500 mm	m	209,811	350,00	73 433,85	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/915491212					
		VV	(74,14+54,86+7,80+19,67+7,75+19,62+15,98)*1,05 "prořez"		209,811			
46	M	59245620	dlažba desková betonová 500x500x60mm přírodní	m2	107,100	358,00	38 341,80	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59245620					
		P	Poznámka k položce: Spotřeba: 4 kus/m ²					
		VV	210/2		105,000			
		VV	Mezisoučet		105,000			
		VV	105*0,02"ztrátne 3%"		2,100			
		VV	Součet		107,100			
47	K	936104213	Montáž odpadkového koše přichycením kotevními šrouby	kus	8,000	1 500,00	12 000,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/936104213					
		VV	8		8,000			
48	M	749101V14	odpadkový koš, čtyřdílný na separovaný odpad, zhášeč cigaret, komory na tříděný odpad, integrovaný prostor pro sáčky, včetně kotvení v zemi	kus	8,000	13 000,00	104 000,00	
		VV	8		8,000			
49	K	936124113	Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby	kus	9,000	1 500,00	13 500,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/936124113					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		9			9,000			
50	M	749101V13	venkovní lavička, standard městského mobiliáře, sedák z tvrdého akátového dřeva, s područkami (standard laviček AN Telč)	kus	9,000	13 722,00	123 498,00	
VV		9			9,000			
51	K	936124118	Montáž lávky (mostku)	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	
VV		2			2,000			
52	M	749101V18	venkovní lávka (mostek), terasová prkna a podélné nosníky ze sibiřského modřínu nebo z tvrdého akátového, popř. dubového dřeva, včetně všeho kotevního materiálu	kus	2,000	80 000,00	160 000,00	
VV		2			2,000			
53	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	15,750	2 873,28	45 254,16	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/965042141						
VV		210*0,5*0,15 "bordura okolo domů"			15,750			
D		997	Přesun sutě				13 371,21	
54	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	34,725	100,00	3 472,50	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221551						
55	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	520,875	2,50	1 302,19	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221559						
VV		34,725*15 'Přepočtené koeficientem množství			520,875			
56	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	34,725	167,56	5 818,52	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221611						
57	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	34,725	80,00	2 778,00	
D		998	Přesun hmot				22 952,34	
58	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	93,683	245,00	22 952,34	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231411						
D		PSV	Práce a dodávky PSV				184 158,16	
D		767	Konstrukce zámečnické				184 158,16	
59	K	767161814	Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg	m	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/767161814						
VV		3			3,000			
60	K	916371212	Osazení skrytého zahradního obrubníku z ocelové pásoviny 120/8mm a ocelové trny	m	264,820	260,00	68 853,20	
P		Poznámka k položce: obrubník pásová (plochá) ocel 120/5mm s navařenými roxory 10mm pro zatlučení po cca 80cm, včetně veškerých svářečských prací 95,94+111,24+6,05+20,38+20,38+7,29+3,54						
VV					264,820			
61	M	13511116	ocel široká jakost S235JR 160x8mm	t	2,783	33 000,00	91 839,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/13511116						
VV		265*10,5/1000			2,783			
62	M	13021032	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S (10 505) výztuž do betonu D 10mm	t	0,530	32 500,00	17 225,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/13021032						
VV		265*0,5/250 "kotvení po cca 0,25m"			0,530			
63	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	3,321	1 427,57	4 740,96	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998767101						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace sídliště U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

I. - etapa

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 822 59

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 3. 1. 2022

Zadavatel:

Město Telč

IČ: 00286745

DIČ: CZ00286745

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ: 25172654

DIČ: CZ25172654

Projektant:

ARCHOO s.r.o.

IČ: 29202612

DIČ: CZ29202612

Zpracovatel:

Jiří Ondráček

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			230 000,00
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	230 000,00	21,00%	48 300,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	278 300,00
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace sídliště U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

I. - etapa

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Telč

Datum: 3. 1. 2022

Zadavatel: Město Telč

Projektant: ARCHOO s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Ondráček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

230 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

230 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace sídliště U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

I. - etapa

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Telč

Datum: 3. 1. 2022

Zadavatel: Město Telč

Projektant: ARCHOO s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Ondráček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

230 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	230 000,00				
1	K	VRN1	Vytýčení hlavních a vedlejších bodů stavby před stavbou autorizovaným geodetem	kompl.	1,000	25 000,00	25 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> vypracování TZ (vč. Souřadnic) a situace - ověřeno kulatým razítkem a dodatkem dle právních předpisů, vše 4x graficky + digitálně					
	VV		1		1,000			
2	K	VRN2	Vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací	kompl.	1,000	12 000,00	12 000,00	
	VV		1		1,000			
3	K	VRN3	Vytýčení stavby v průběhu stavby	kompl.	1,000	25 000,00	25 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> vytýčení objektů stavby a pevných vytyčovacích bodů včetně fixace a obnovení zhotovitelem					
	VV		1		1,000			
4	K	VRN4	Geodetické zaměření skutečného stavu	kompl.	1,000	25 000,00	25 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> vyhotovení zaměření skutečného provedení - 6x dokumentace v listinné a digitální podobě					
	VV		1		1,000			
5	K	VRN5	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby	kompl.	1,000	25 000,00	25 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 2x vyhotovení - dokumentace v listinné a digitální podobě, zakreslení změn PD, vč. revizí, prohlášení o shodě, likvidace odpadů apod.					
	VV		1		1,000			
6	K	VRN7	Kontrolní měření kvality prací	kompl.	1,000	20 000,00	20 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> v rozsahu dle platných ČSN a TP a dalších potřebných zkoušek prováděných prostřednictvím akreditovaných zkušeben, předpoklad statické zatěžové zkoušky únosnosti, zkoušky HBR, ...					
	VV		1		1,000			
7	K	VRN8	Opravy, údržba a průběžné čištění, kropení komunikací užívaných v průběhu stavby	kompl.	1,000	15 000,00	15 000,00	
	VV		1		1,000			
8	K	VRN9	Zajištění povolení zvláštního užívání komunikací pro realizaci stavby	kompl.	1,000	18 000,00	18 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> včetně dopravního značení a povolení MěU - OD, Policie ČR-DI, včetně zajištění proení dočasného dopravního značení					
	VV		1		1,000			
9	K	VRN10	Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě (musí být srovnatelné foto před stavbou a po stavbě)	kompl.	1,000	30 000,00	30 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě - zařazení fotek do fotoalba v časové posloupnosti a popisem činností a číslem objektů, 3x v listinné a digitální podobě					
	VV		1		1,000			
10	K	VRN11	Náklady spojené s vybudováním zařízení staveniště	kompl.	1,000	20 000,00	20 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> předpoklad mobilní buňky pro pracovníky + mobilní WC + případně skald materiálu, kompletní příprava staveniště pro stavební práce (silniční panely na dně rybníka, příjezdová komunikace do rybníka, sjezd)					
	VV		1		1,000			
11	K	VRN6	Díleňská a realizační dokumentace	kompl.	1,000	15 000,00	15 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> vypracování díleňské a výrobní dokumentace lávky, mostků přes drenážní záhony, založení, ...					
	VV		1		1,000			